LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

Marcas e Pilotos 09/02/2018 08: 40. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(953) Wilton Pena/Lucca Paulinelli (155) Otavio Carmacio

1 8:57:07.055 p1 8:57:16.979

p2 2:17.997 +13.559 8:59:25.052
3 3:01.653 +57.215 9:02:26.705 (14) Fabio Gomes
4 2:05.163 +0.725 9:04:31.868 1 9:10:17.054
5 2:04.438 - 9:06:36.306

p6 2:13.027 +8.589 9:08:49.333
7 3:47.550 +1:43.112 9:12:36.883

(70) Will/Fernando Marc

1 - 9:05:47.733
2 2:10.366 +1.370 9:07:58.099
3 2:08.996 - 9:10:07.095

(14) Marcelo Giordano

1 8:56:13.750
2 2:21.053 +11.618 8:58:34.803
3 2:09.435 - 9:00:44.238
4 2:09.905 +0.470 9:02:54.143
5 2:09.937 +0.502 9:05:04.080

p6 2:47.229 +37.794 9:07:51.309

(35) Francisco Alves Neto

1 - 8:42:54.972
2 2:11.695 +2.089 8:45:06.667
3 2:12.064 +2.458 8:47:18.731
4 2:11.075 +1.469 8:49:29.806
5 2:09.891 +0.285 8:51:39.697
6 2:09.606 - 8:53:49.303
7 2:11.387 +1.781 8:56:00.690
8 2:09.748 +0.142 8:58:10.438
9 2:10.175 +0.569 9:00:20.613
10 2:36.062 +26.456 9:02:56.675
" 2:17.017 +7.411 9:05:13.692
12 2:13.187 +3.581 9:07:26.879
13 2:09.746 +0.140 9:09:36.625
14 2:09.933 +0.327 9:11:46.558

(4) Luiz Fernando Tavares Guerreiro

1 - 8:54:43.188
2 2:18.790 +4.661 8:57:01.978
3 2:14.720 +0.591 8:59:16.698
4 2:15.208 +1.079 9:01:31.906
5 2:14.772 +0.643 9:03:46.678
6 2:14.931 +0.802 9:06:01.609
7 2:15.414 +1.285 9:08:17.023
8 2:14.129 - 9:10:31.152

(111) Rodrigo de Conti

1 8:50:29.635
2 2:19.096 - 8:52:48.731
p3 2:25.774 +6.678 8:55:14.505
4 13:18.155  +10:59.059 9:08:32.660
5 2:21.180 +2.084 9:10:53.840
(35) David
1 9:02:33.490
2 2:35.896 - 9:05:09.386
3 2:36.370 +0.474 9:07:45.756
p4 2:58.595 +22.699 9:10:44.351

(41) J. Ricardo

1 - 9:01:56.092

2 2:40.042 - 9:04:36.134

p3 3:35.866 +55.824 9:08:12.000
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